Совет сельского поселения «Алханай»
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

 29.11.2019 г.                                с. Алханай                                                  №36
Приглашенные:                                     Дугаржапова Т.Б., глава СП «Алханай»

                                                                Нимаева С.Б., представитель

                                                                прокуратуры Дульдургинского района
ПОВЕСТКА:

1. О внесении изменений в Решение Совета от 24.10.2019 г №107 «Об установлении земельного налога  на территории СП «Алханай»».
2. Об установлении налога на имущество физических лиц на территории СП «Алханай»
1. Слушали: Дугаржапову Т.Б., главу СП «Алханай»
По первому вопросу:

- В соответствии с пунктом 4статьи 12 , главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 ;
              Решили: принять решение №111
    ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                                       «против» - нет

                                       «воздержались» - нет
По второму вопросу:

- В соответствии со ст.ст.12,15,399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;
Решили: принять решение №112
  ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «за» - 6
                                              «против» - нет

                                              «воздержались» - нет
Председатель Совета                                                                       С.В.Ганжипов